গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ইমিগ্রেশন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তর
পরিকল্পনা, প্রশিক্ষণ ও উন্নয়ন শাখা
ই-৭, আগারগাঁও, ঢাকা
www.dip.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৫৮.০১.০০০০.২০৩.৫২.০০১.২০.৫৩

তারিখ: ২৫ মাঘ ১৪২৭

০৮ ফেব্রুয়ারি ২০২১

বিষয়: ইমিগ্রেশন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তরের ২০২০-২০২১ অর্থবছরের এপিএ (বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি), এনআইএস (জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল কর্মপরিকল্পনা) এবং উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়ন অগ্রগতি পর্যালোচনা বিষয়ে অনুষ্ঠিত সভার কার্যবিবরণী।

সূত্র: প্রধান কার্যালয়ের স্মারক নং- ৫৮.০১.০০০০.২০৩.৫২.০০১.২০-৩৬; তারিখ: ২৪ জানুয়ারি, ২০২১।

- ৪) সিস্টেম এনালিস্ট, ডাটা সেন্টার, ইমিগ্রেশন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তর।
- ৫) মেইনটেন্যান্স ইঞ্জিনিয়ার, ইমিগ্রেশন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তর।
- ৬) সহকারী হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, হিসাব শাখা, ইমিগ্রেশন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তর।

স্মারক নম্বর: ৫৮.০১.০০০০.২০৩.৫২.০০১.২০.৫৩/১

তারিখ: ২৫ মাঘ ১৪২৭
০৮ ফেব্রুয়ারি ২০২১

অনুলিপি:

১) মহাপরিচালক মহোদয়ের ব্যক্তিগত কর্মকর্তা, ইমিগ্রেশন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তর।

৮-২-২০২১

বিলকিস আফরোজা সিদ্দিকা
উপপরিচালক

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ইমিগ্রেশন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তর
পরিকল্পনা, প্রশিক্ষণ ও উন্নয়ন শাখা
ই-৭, আগারগাঁও, ঢাকা
www.dip.gov.bd